



76027957-9

PATRICIO ARTURO FERNANDEZ PINO,
HERBOLARIA E.I.R.L.

GIRO: VENTA AL POR MAYOR NO ESPECIALIZADA
DIRECCION: YUNGAY 230-A
COMUNA: CASA BLANCA - CIUDAD: CASA BLANCA
TELEFONOS: (56-9) 91007995 - (56-32) 2744378 - FAX:
EMAIL: patriciofp@hotmail.com
WEB:www.riegostock.cl

COTIZACIÓN

N° 2721

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 18/02/2026

Señor(es): BERNARDO

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor: DANIEL GARGANO

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1	10001	TUBO COBRE 1/2 X 3MTS	2		\$22.010		\$44.020
2	13104	TERMINAL COBRE SO/HI 1/2	5		\$2.690		\$13.450
3	13098	TERMINAL COBRE SO/HE 1/2	2		\$2.150		\$4.300
4	13110	COPLA COBRE SOLDAR 1/2	5		\$990		\$4.950
5	13092	TEE COBRE SOLDAR 1/2	3		\$1.690		\$5.070
6	10001	LLAVE ANGULAR 1/2	1		\$3.200		\$3.200
7	10001	FLEXIBLE 1/2 HI	4		\$3.200		\$12.800
8	10001	SOLDADURA ESTAÑO ROLLO	1		\$5.890		\$5.890
9	12587	REPUESTO GAS SOPLETE YANES 190 g	2		\$3.490		\$6.980
10	10001	LLAVE MONOMANDO DUCHA	1		\$16.200		\$16.200
11	10001	LLAME MONOMANDO LAVAMANOS	1		\$16.070		\$16.070
12	10512	LIJA TELA ESMERIL GRANO 80	2		\$890		\$1.780
13	10001	CEMENTO	1		\$5.710		\$5.710
14	10001	BEKRON ADHESIVO	2		\$5.770		\$11.540
15	10001	FRAGUE	2		\$3.510		\$7.020
16	10001	LADRILLO	15		\$530		\$7.950
17	10001	ARENA FINA SACO	2		\$3.510		\$7.020
18	10833	TEE REGISTRO SANITARIO GRIS 110 MM	1		\$5.440		\$5.440
19	10001	SEPARADOR DE CERAMICA	1		\$2.900		\$2.900
20	10001	KIT INSTALACION WC	1		\$16.070		\$16.070
21	10001	PASTADE SOLDAR	1		\$5.500		\$5.500
22	10001	MANO DE OBRA	1		\$890.000		\$890.000
23	10001	MOVILIZACIÓN	4		\$30.000		\$120.000

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$1.020.050
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$193.810
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$1.213.860